Competicao: MODULO I 2016 Fase: PRIMEIRA FASE

FEDERACAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 28/02/2016 Hora: 17:00:00

1° Tempo: 1 x 0

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

Resultado do Jogo
2°Tempo: 0x 1

Rodada: 5

AMERICA FUTEBOL CLUBE - BELO
HORIZONTE

*

GOVERNADOR MAGALHAES PINTO "MINEIRAO"
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Local:

Prorrogacéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE 1 x 1 AMERICA FUTEBOL CLUBE - BELO HORIZONTE

Arbitro Principal Arbitro Assist. 1

EMERSON DE ALMEIDA GUILHERME DIAS

Arbitro Assist. 2

MARCUS VINICIUS

Arbitragem

Quarto Arbitro

Quinto Arbitro

GABRIEL MURTA

BARBOSA MACIEL - CBF

HELBERT TAVARES

FERREIRA - CBF 1 CAMILO - FIFA GOMES - CBF 1 3 MIRANDA - OURO FMF
FRr
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 16:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 17:59 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 16:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 17:59 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 17:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 18:01 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 17:46 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 18:50 Acréscimo: 04:00

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

Fabio
Fabiano

Fabio Deivson Lopes Maciel (C)
Fabiano Leismann

Bruno Rodrigo Bruno Rodrigo Fenelon Palomo
Fabricio Fabricio Dos Santos Silva
Sanchez Mino Juan Manuel Sanchez Mino
Henrique

Willian

Henrique Pacheco De Lima

Willian Gomes De Siqueira

10 De Arrascaeta Giorgian Daniel De A. Beneditti
11 Alisson Alisson Euler De Freitas Castro
26 Dede Anderson Vital Da Silva

29 Lucas Romero Lucas Daniel Romero

Substitutos

3 Léo Leonardo Renan Simoes De Lacerda
5 Ariel Cabral Alejandro Ariel Cabral
12 Rafael Rafael Pires Monteiro
14 Douglas Coutinho Douglas Coutinho Gomes De Souza
17 Uillian Correia Uillian Correia Granemann
20 Marcos Vinicius Marcos Vinicius De Jesus Araujo
23 Elber Jose Elber Pimentel Da Silva
30 Rafael Silva Rafael Da Silva Souza
32 Pisano Matias Pisano
35 Allano Allano Brendon De Souza Lima
0 Gino Federico Gino Acevedo Fagundez

Comisséo Técnica

Técnico: Deivid De Souza
Aucxiliar Técnico: Pedro Paulo De Oliveira
Méedico: Sergio Ricardo Freire Junior
Preparador Fisico: Alexandre Lopes

Massagista:

Relacdo de Jogadores

129292
352647
166647
172408
540980
170812
166061
521990
317751
177749
541523

174360
535421
180213
303545
180789
370756
298642
311087
540981
370695
541416

5
6
10
11
12
13
15
17
18
19

AMERICA FUTEBOL CLUBE - BELO HORIZONTE

Joao Ricardo Joao Ricardo Riedi 298660
Jonas Jonas Jessue Da Silva Junior 160466
Sueliton Sueliton Florencio Nogueira 306025
Alison Alison Wagner Lira Ferreira 162004
Osman Osman De Menezes Venancio Junior 335599
Leandro Guerreiro Leandro Luchese Guerreiro (C) 137403
Savio Bruno Savio Da Silva 363229
Danilo Danilo Carvalho Barcelos 313755
Rafael Bastos Rafael Bastos 170427
Antonio Antonio De Moura Carvalho 176981
Pablo Pablo De Barros Paulino 181190

Substitutos

Claudinei Claudinei Junio De Souza 306822
Bryan Bryan Silva Garcia 319512
Tiago Luis Tiago Luis Martins 175323
Maranhao Wenderson Da Silva Soares 298161
Fernando Leal Fernando Leal Fonseca 151033
Adalberto Adalberto Dos Santos Rodrigues 184704
Artur Artur Jesus Vieira 335878
Xavier Guilherme Xavier De Oliveira 312572
Danylo Fernandes Danylo Fernandes Soares 381280
Ernandes Ernandes Dias Luz 177802
3 Vitinho Victor Neves Rangel 359362

Comissao Técnica

Preparador Fisico:

Técnico: Givanildo Jose De Oliveira - 9315035pe

Auxiliar Técnico: Claudio Mendes Prates - 003389
Médico: Cimar Eustaquio Marques Da Silva
Wellington Jose Vero - 05/00768g/pe

Massagista: Silvio Junio Nunes Da Silva - Mg4761735
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Tempo
44:00
46:00

Gols
1T/2T Ne Tipo Nome do Jogador
1T 10 NR Giorgian Daniel De Arrascaeta Beneditti
2T 6 NR Bryan Silva Garcia

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartdes Amarelos

Equipe

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
AMERICA FUTEBOL CLUBE - BELO

HORIZONTE

Tempo
32:00

42:00

44:00

1T/2T Ne Nome do Jogador
iT 14 Danilo Carvalho Barcelos
- por calgar as pernas de seu adversario;
1T 4 Alison Wagner Lira Ferreira
- por segurar seu adversario pela camisa;
2T 29 Lucas Daniel Romero

- por calgar as pernas de seu adversario;

Cartées Vermelhos

Equipe

AMERICA FUTEBOL CLUBE - BELO

HORIZONTE

AMERICA FUTEBOL CLUBE - BELO

HORIZONTE

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

Tempo

1T/2T Ne Nome do Jogador
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacgdes

Equipe

*** Foj respeitado um minuto de siléncio a pedido do América F. C. em homenagem pdstuma ao Sr. Jorge Lasmar ex conselheiro do Clube. ***

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

*** Reposi¢cdes de bola e substiuigdes. ***

Relatério do Assistente

Substituicdes

Tempo
00:00

00:00

24:00
28:00
32:00
32:00

1T/2T
INT

INT

2T
2T
2T
2T

Equipe

AMERICA FUTEBOL CLUBE - BELO
HORIZONTE

AMERICA FUTEBOL CLUBE - BELO
HORIZONTE

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

AMERICA FUTEBOL CLUBE - BELO
HORIZONTE

Entrou
6 - Bryan Silva Garcia

23 - Victor Neves Rangel

5 - Alejandro Ariel Cabral
23 - Jose Elber Pimentel Da Silva
30 - Rafael Da Silva Souza

10 - Tiago Luis Martins

Saiu

14 - Danilo Carvalho Barcelos

9 - Bruno Savio Da Silva

7 - Juan Manuel Sanchez Mino

11 - Alisson Euler De Freitas Castro

9 - Willian Gomes De Siqueira

16 - Rafael Bastos



